

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Pregão Eletrônico - 020/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - ABRIDOR - jc - Valor Referência: 7,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	jc	15 Unidade	1,75	26,25	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0002 - ACENDEADOR DE FOGÃO - BIC - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	BIC	72 Unidade	14,00	1.008,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0003 - AVENTAL MATERIAL ALGODÃO - AVENTAL MATERIAL ALGODÃO - Valor Referência: 21,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	AVENTAL MATERIAL ALGODÃO	62 Unidade	9,50	589,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0004 - BACIA 20L - Bacia 20L Material: Plástico, Capacidade - Valor Referência: 19,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Bacia 20L Material: Plástico, Capacidade	61 Unidade	12,07	736,27	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0005 - BACIA 4L - Bacia 4L Material: Plástico, Tamanho: P - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Bacia 4L Material: Plástico, Tamanho: P	39 Unidade	4,90	191,10	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0006 - BACIA 5,2L - Bacia 5,2L Material: Plástico, Diâmetro - Valor Referência: 10,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Bacia 5,2L Material: Plástico, Diâmetro	40 Unidade	6,17	246,80	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0008 - BANDEJA COM ALÇA - GOLDEN INOX - Valor Referência: 45,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	36 Unidade	43,87	1.579,32	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0009 - BANDEJA FORMATO: RETANGULAR - plast - Valor Referência: 22,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	plast	30 Unidade	22,00	660,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0010 - BANHEIRA USO INFANTIL - Banheira Uso Infantil Modelo: Rígida, D - Valor Referência: 36,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Banheira Uso Infantil Modelo: Rígida, D	10 Unidade	28,09	280,90	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0011 - CAÇAROLA Nº 24 - 24 - Valor Referência: 97,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	24	10 Unidade	59,91	599,10	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0012 - CAÇAROLA Nº 30 - ABC - Valor Referência: 105,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	ABC	10 Unidade	86,90	869,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0013 - CAÇAROLA Nº 34 - 34 - Valor Referência: 188,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	34	10 Unidade	123,48	1.234,80	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0014 - CAÇAROLA Nº 36 - 36 - Valor Referência: 250,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	36	10 Unidade	134,81	1.348,10	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0015 - CAÇAROLA Nº 38 - Nº34 12L - Valor Referência: 239,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Nº34 12L	10 Unidade	160,96	1.609,60	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0016 - CAÇAROLA 3,1L - ABC - Valor Referência: 227,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	ABC	14 Unidade	169,98	2.379,72	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0017 - CAÇAROLA Nº 20 - Nº16 1,5L - Valor Referência: 82,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Nº16 1,5L	10 Unidade	46,97	469,70	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0018 - CAÇAROLA Nº40 - CAÇAROLA Nº40 - Valor Referência: 130,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	CAÇAROLA Nº40	23 Unidade	100,00	2.300,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0019 - CAÇAROLA Nº55 - ABC - Valor Referência: 308,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	ABC	7 Unidade	308,80	2.161,60	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



**0020 - CAIXA FRIGORÍFICA 130L - LAR PLASTICO - Valor Referência: 192,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	LAR PLASTICO	6 Unidade	180,00	1.080,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0021 - CAIXA ORGANIZADORA 30L - PLASMONT - Valor Referência: 54,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	PLASMONT	9 Unidade	45,00	405,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0022 - CAIXA ORGANIZADORA 46L - cx org - Valor Referência: 48,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA	cx org	111 Unidade	40,00	4.440,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0023 - CAIXA ORGANIZADORA 78L - Caixa organizadora 78L Caixa Plástica M - Valor Referência: 121,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Caixa organizadora 78L Caixa Plástica M	8 Unidade	107,99	863,92	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0024 - CAIXA ORGANIZADORA 8,60L - Caixa organizadora 8,60L Caixa Plástica - Valor Referência: 35,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Caixa organizadora 8,60L Caixa Plástica	57 Unidade	18,56	1.057,92	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0027 - CAIXA TÉRMICA 50L - termica - Valor Referência: 290,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	termica	6 Unidade	269,91	1.619,46	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0028 - CAIXA TÉRMICA DE 7 LITROS - more - Valor Referência: 73,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	more	1 Unidade	54,75	54,75	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0029 - CAIXA VERSÁTIL 4,3L - Caixa versátil 4,3L Caixa Plástica Comp - Valor Referência: 115,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Caixa versátil 4,3L Caixa Plástica Comp	103 Unidade	15,76	1.623,28	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0030 - CALDEIRÃO Nº 24 - 24 - Valor Referência: 147,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	24	10 Unidade	84,89	848,90	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0031 - CANECA 2L - seara - Valor Referência: 26,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WTRADE INTERMEDIÇÃO DE  
NEGÓCIOS LTDA

seara

38 Unidade

19,42

737,96

Homologado em  
19/09/2024 08:59:11  
Por: Dirceu D'Ángelo de  
Faria

**0032 - CANECA 3,60L - seara - Valor Referência: 24,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	seara	19 Unidade	24,65	468,35	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0033 - CANECA 5L - seara - Valor Referência: 34,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	seara	17 Unidade	34,77	591,09	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0034 - CANECA PLÁSTICA - ERCAPLAST - Valor Referência: 20,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	ERCAPLAST	200 Unidade	1,78	356,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0035 - COADOR DE CAFÉ 2L - wt - Valor Referência: 4,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	wt	137 Unidade	3,41	467,17	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0036 - COBERTOR PARA BERÇO - ANDREZA - Valor Referência: 57,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	ANDREZA	200 Unidade	15,00	3.000,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0037 - COLHER DE ARROZ - Colher de arroz Material Corpo: Aço Ino - Valor Referência: 6,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Colher de arroz Material Corpo: Aço Ino	31 Unidade	6,12	189,72	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0038 - COLHER DE CHÁ - Colher de chá Material Corpo: Aço Inoxi - Valor Referência: 0,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Colher de chá Material Corpo: Aço Inoxi	300 Unidade	0,77	231,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0039 - COLHER DE PAU 35CM - Colher de pau 35cm Material: Madeira, T - Valor Referência: 10,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Colher de pau 35cm Material: Madeira, T	24 Unidade	4,93	118,32	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0041 - COLHER DE SOPA MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL - Colher de sopa Material Corpo: Aço Inox - Valor Referência: 1,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Colher de sopa Material Corpo: Aço Inox	338 Unidade	1,14	385,32	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



**0042 - COLHER INFANTIL SILICONE - BEBEX - Valor Referência: 26,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	BESEX	200 Unidade	4,98	996,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0043 - CONCHA CAPACIDADE 200 ML - Concha Material Corpo: Aço Inoxidável, - Valor Referência: 7,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Concha Material Corpo: Aço Inoxidável,	32 Unidade	6,12	195,84	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0044 - COPO 190ML - COPO 190ML - Valor Referência: 2,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	COPO 190ML	218 Unidade	1,25	272,50	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0045 - COPO 250ML - NADIR - Valor Referência: 3,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	NADIR	164 Unidade	3,59	588,76	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0046 - COPO 300ML - Copo 300ml Material: Vidro, Capacidade: - Valor Referência: 28,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Copo 300ml Material: Vidro, Capacidade:	55 Caixa	24,99	1.374,45	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0047 - COPO MEDIDOR - PLASMONT - Valor Referência: 5,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	PLASMONT	34 Unidade	4,00	136,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0048 - CORTADOR DE LEGUMES MATERIAL ALUMÍNIO - ALUMIX - Valor Referência: 109,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	ALUMIX	25 Unidade	94,35	2.358,75	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0050 - DESCASCADOR LEGUMES - Descascador Legumes Material: Aço Inoxy - Valor Referência: 5,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Descascador Legumes Material: Aço Inoxy	20 Unidade	4,59	91,80	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0051 - DISPENSER PARA COPO - Dispenser para copo Plástico Material: - Valor Referência: 34,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Dispenser para copo Plástico Material:	14 Unidade	41,91	586,74	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0053 - ESCUMADEIRA TAMANHO 35,50 X 9,60 X 4,60 CM - Escumadeira Material Corpo: Aço Inoxidá - Valor Referência: 11,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Escumadeira Material Corpo: Aço Inoxidá	43 Unidade	9,09	390,87	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
------------------------	--	------------	------	--------	--

**0054 - ESPANADOR COMPRIMENTO CABO 40 CM - NAMO - Valor Referência: 28,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	NAMO	67 Unidade	14,00	938,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0055 - ESPREMEDOR DE FRUTA CAPACIDADE DA JARRA 500 ML - Espremedor de fruta Material Jarra: Plá - Valor Referência: 77,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Espremedor de fruta Material Jarra: Plá	6 Unidade	7,99	47,94	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0056 - ESPREMEDOR DE LEGUME - Espremedor de legume Material: Alumínio - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Espremedor de legume Material: Alumínio	4 Unidade	34,30	137,20	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0057 - ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS - NEOPAN - Valor Referência: 138,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	NEOPAN	20 Unidade	90,00	1.800,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0058 - FACA 15CM - Faca 15cm Material Lâmina: Aço Inoxidáv - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Faca 15cm Material Lâmina: Aço Inoxidáv	35 Unidade	8,80	308,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0059 - FACA 17,5CM - FACA 17,5CM - Valor Referência: 8,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	FACA 17,5CM	33 Unidade	7,69	253,77	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0060 - FACA 22CM - GOLDEN INOX - Valor Referência: 22,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	33 Unidade	12,57	414,81	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0061 - FACA DE CORTAR PÃO - Faca de cortar pão Material Lâmina: Aço - Valor Referência: 9,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Faca de cortar pão Material Lâmina: Aço	21 Unidade	8,21	172,41	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0062 - FACA DE MESA - ORIENTE - Valor Referência: 3,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	ORIENTE	187 Unidade	1,20	224,40	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



**0064 - FORMA PARA GELO - Forma para gelo Material: Plástico, For - Valor Referência: 19,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Forma para gelo Material: Plástico, For	41 Unidade	3,26	133,66	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0065 - FORMA RETAGULAR 23X10 - CONTINENTAL - Valor Referência: 32,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	CONTINENTAL	18 Unidade	13,90	250,20	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0066 - FORMA RETANGULAR 31X21 - conridental - Valor Referência: 24,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	conridental	67 Unidade	20,00	1.340,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0067 - FORMA RETANGULAR 40X29 - ALVORADA - Valor Referência: 37,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	ALVORADA	64 Unidade	25,50	1.632,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0068 - FORMA/ASSADEIRA - continental - Valor Referência: 58,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	continental	10 Unidade	44,92	449,20	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0069 - FRIGIDEIRA MATERIAL ALUMÍNIO - ABC - Valor Referência: 88,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	ABC	34 Unidade	27,33	929,22	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0070 - FRONHA DE BERÇO - FELIX - Valor Referência: 31,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	FELIX	300 Unidade	5,05	1.515,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0071 - GARFO DE MESA - Garfo de mesa Material Corpo: Aço Inoxi - Valor Referência: 1,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Garfo de mesa Material Corpo: Aço Inoxi	280 Unidade	1,10	308,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0073 - GARRAFA TÉRMICA 2L - INVICTA - Valor Referência: 130,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	INVICTA	52 Unidade	87,40	4.544,80	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0074 - GARRAFÃO TÉRMICO 12L - Garrafão térmico 12L Material: Espuma d - Valor Referência: 187,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Garraão térmico 12L Material: Espuma d	1 Unidade	127,41	127,41	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
------------------------	---	-----------	--------	--------	---

#### 0075 - GARRAFÃO TÉRMICO 5L - Garraão térmico 5L Material: Térmico, - Valor Referência: 29,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Garraão térmico 5L Material: Térmico,	36 Unidade	32,76	1.179,36	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0076 - ISQUEIRO PORTÁTIL - Isqueiro Portatil Tamanho Padrão: Grand - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Isqueiro Portatil Tamanho Padrão: Grand	111 Unidade	2,95	327,45	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0077 - JARRA PLÁSTICO 2L - Jarra plástico 2L Material: Plástico, C - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Jarra plástico 2L Material: Plástico, C	38 Unidade	9,70	368,60	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0078 - JARRA PLÁSTICO 4L - 4l - Valor Referência: 14,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	4l	33 Unidade	13,24	436,92	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0079 - JARRA VIDRO 2L - original - Valor Referência: 69,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	original	38 Unidade	30,00	1.140,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0080 - KIT CORTADOR COM 12 FORMAS - INOX 12 PEÇAS - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	INOX 12 PEÇAS	1 Kit	59,88	59,88	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0081 - LENÇOL - 1,88x0,88 100% algodão - Valor Referência: 36,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1,88x0,88 100% algodão	12 Unidade	27,98	335,76	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0082 - LENÇOL DE MALHA PARA BERÇO COM ELÁSTICO - FELIX - Valor Referência: 42,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	FELIX	300 Unidade	14,79	4.437,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0083 - LIXEIRA 30L - Lixeira 30L Material: Plástico, Capacid - Valor Referência: 39,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Lixeira 30L Material: Plástico, Capacid	74 Unidade	39,75	2.941,50	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0084 - LIXEIRA 60L - ARQPLAST - Valor Referência: 72,00





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	ARQPLAST	53 Unidade	64,99	3.444,47	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

#### 0085 - ORGANIZADOR RATAN - arqplast - Valor Referência: 94,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	arqplast	72 Unidade	43,00	3.096,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

#### 0086 - PANELO 1,5L - PANELO 1,5L - Valor Referência: 120,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	PANELO 1,5L	23 Unidade	72,00	1.656,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

#### 0087 - PANELO 2L - OLIVEIRA - Valor Referência: 37,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	OLIVEIRA	11 Unidade	59,82	658,02	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

#### 0088 - PANELO DE PRESSÃO 13L - NACIONAL - Valor Referência: 442,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	NACIONAL	3 Unidade	360,00	1.080,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

#### 0089 - PANELO DE PRESSÃO 20L - NACIONAL - Valor Referência: 410,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	NACIONAL	1 Unidade	385,00	385,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

#### 0090 - PANELO DE PRESSÃO 7L - PANELUX - Valor Referência: 157,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	PANELUX	28 Unidade	103,30	2.892,40	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

#### 0091 - PANELO PRESSÃO 10L - TRIUNFO - Valor Referência: 159,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	TRIUNFO	10 Unidade	159,65	1.596,50	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

#### 0092 - PANELO PRESSÃO 4,5 L - PANELUX - Valor Referência: 62,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	PANELUX	10 Unidade	55,80	558,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

#### 0093 - PANO DE PRATO 60X45 - cabar - Valor Referência: 2,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M J TEXTIL LTDA	cabar	142 Unidade	2,12	301,04	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria



**0094 - PANO DE PRATO 80X50 - Pano de prato 80x50 Material: Algodão, - Valor Referência: 3,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Pano de prato 80x50 Material: Algodão,	210 Unidade	3,89	816,90	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0096 - PEGADOR DE ALIMENTO - Pegador de alimento Material: Aço Inoxy - Valor Referência: 6,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Pegador de alimento Material: Aço Inoxy	19 Unidade	8,40	159,60	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0097 - PENEIRA DE COZINHA - Peneira de cozinha Material: Plástico, - Valor Referência: 12,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Peneira de cozinha Material: Plástico,	27 Unidade	9,02	243,54	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0098 - PLÁSTICO PARA CESTA BÁSICA - plast - Valor Referência: 53,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	plast	1 Pacote	44,92	44,92	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0099 - PLÁSTICO PARA MESA - mesa - Valor Referência: 47,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	mesa	40 Metro	11,91	476,40	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0100 - PLÁSTICO PARA TOALHA DE MESA - Plástico para Toalha de Mesa Material: - Valor Referência: 370,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Plástico para Toalha de Mesa Material:	8 Unidade	300,89	2.407,12	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0101 - POTE 100ML - Pote 100ml Material: Plástico, Capacida - Valor Referência: 19,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Pote 100ml Material: Plástico, Capacida	50 Unidade	5,04	252,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0102 - POTE 1L - REF 2502 1L PLASTICA - Valor Referência: 8,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	REF 2502 1L PLASTICA	68 Unidade	6,23	423,64	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0103 - POTE 250ML - REF 2573 PLASTICO 300ML - Valor Referência: 11,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	REF 2573 PLASTICO 300ML	58 Unidade	6,24	361,92	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0104 - POTE 2L - Pote 2L Material: Plástico, Capacidade: - Valor Referência: 30,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Pote 2L Material: Plástico, Capacidade:	63 Unidade	30,18	1.901,34	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
------------------------	--	------------	-------	----------	--

#### 0105 - POTE 3L - JAGUAR - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	JAGUAR	34 Unidade	8,50	289,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0106 - POTE 500ML - ERCAPLAST - Valor Referência: 24,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	ERCAPLAST	41 Unidade	3,00	123,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0109 - PRATO DE BOLO - FRATELLI - Valor Referência: 91,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	FRATELLI	10 Unidade	63,00	630,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0110 - PRATO FUNDO MATERIAL VIDRO - MARINA - Valor Referência: 65,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	MARINA	195 Dúzia	48,40	9.438,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0111 - PULVERIZADOR 500ML - NOBRE - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	NOBRE	30 Unidade	4,00	120,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0112 - RALADOR ALIMENTO - Ralador Alimento Material: Aço Inoxidáv - Valor Referência: 15,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Ralador Alimento Material: Aço Inoxidáv	10 Unidade	10,23	102,30	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0113 - RELÓGIO DE PAREDE MATERIAL PLÁSTICO - parede - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	parede	87 Unidade	31,79	2.765,73	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0114 - RODO DE PIA - Rodo de pia Material Cabo: Plástico, Ma - Valor Referência: 2,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Rodo de pia Material Cabo: Plástico, Ma	29 Unidade	2,00	58,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0115 - SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ - ARAMIG - Valor Referência: 24,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	ARAMIG	14 Unidade	24,90	348,60	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0117 - TAPETE 100X70 - PAPET - Valor Referência: 187,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	PAPET	99 Unidade	124,85	12.360,15	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0118 - TIGELA DE INOX - 22 cm - Valor Referência: 21,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	22 cm	150 Unidade	15,64	2.346,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0119 - TOALHA DE BANHO MATERIAL 100% ALGODÃO - Cristal - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M J TEXTIL LTDA	Cristal	242 Unidade	13,00	3.146,00	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0120 - TOALHA DE MÃO MATERIAL 100% ALGODÃO - LM PETER - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	LM PETER	254 Unidade	3,20	812,80	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0121 - TOALHA DE ROSTO MATERIAL 100% ALGODÃO - MARCO - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	MARCO	242 Unidade	7,38	1.785,96	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0122 - TOALHA MESA MATERIAL RENDA - HOME - Valor Referência: 67,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	HOME	2 Unidade	50,90	101,80	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0123 - TORNEIRA PARA FILTRO COR BRANCA - NINA - Valor Referência: 20,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	NINA	211 Unidade	3,85	812,35	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0124 - TRAVESSA 19X14 - Travessa 19x14 Material: Vidro, Tamanho - Valor Referência: 60,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Travessa 19x14 Material: Vidro, Tamanho	23 Unidade	31,85	732,55	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0125 - TRAVESSA 32X28 - vidro - Valor Referência: 53,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	vidro	24 Unidade	44,99	1.079,76	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

#### 0128 - VELA DE FILTRO CARVÃO ATIVADO - carvão ativado - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	carvão ativado	348 Unidade	5,98	2.081,04	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



**0129 - XÍCARA COM PIRES - Xícara com pires Material: Porcelana, T - Valor Referência: 15,22**

<b>Fornecedor</b>	<b>Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Final</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Xícara com pires Material: Porcelana, T	86 Unidade	15,15	1.302,90	Homologado em 19/09/2024 08:59:11 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

---

Dirceu D'Ángelo de Faria  
Autoridade Competente

